¹⁵⁰ Cfr. *S. Th.*, III, 81, 3, c.: «Corpus autem Christi, secundum quod est sub sacramento, ut supra dictum est [a.1, ad 2; q.76, a.5], non comparatur ad ea quae circumstant mediantibus propriis dimensionibus, quibus corpora se tangunt, sed mediantibus dimensionibus specierum panis et vini. Et ideo species illae sunt quae patiuntur et videntur, non autem ipsum Corpus Christi».

¹⁵¹ *S. Th.*, III, 81, 4, c.: «Et ideo quidquid pertinet ad Christum secundum quod est in se, potest attribui ei et in propria specie et in sacramento existenti, sicut vivere, mori, dolere, animatum vel inanimatum esse, et cetera huiusmodi. Quaecumque vero conveniunt ei per comparisonem ad corpora extrinseca, possunt ei attribui in propria specie existenti, non autem prout est in sacramento, sicut irrideri, conspui, crucifigi, flagellari, et cetera huiusmodi».

¹⁵² *S. Th.*, III, 81, 4, ad 1: «Et ideo Christus, secundum quod est sub sacramento, pati non potest. Potest tamen mori».

ya no muere” [Ro 6,9] *su alma está siempre unida a su Cuerpo [y a su Sangre]*»¹⁵³.

«El mismo Cristo que estaba en la cruz estaría en el sacramento. Si en la cruz moría, moriría también en éste»¹⁵⁴, afirma en el argumento de autoridad, o sea, así como el alma sale de su Cuerpo físico «el alma dejaría el sacramento, y no por fallo en el poder de las palabras de la consagración, sino por ser así en la realidad»¹⁵⁵.

Porque propio de este sacramento es tomar el Cuerpo y Sangre de Cristo **tal como los encuentra, en cualquier estado en que se hallen.**

3. Después de la resurrección

Si se hubiese celebrado Misa en el momento de la resurrección del Señor, obviamente en ese momento volvería también el alma al sacramento y el Cuerpo y la Sangre, en el sacramento, adquirirían un nuevo estado glorioso e inmortal, como el que tenía Cristo en especie propia en ese momento y como lo tiene ahora en los cielos. Es así que, por la fuerza del sacramento, bajo la especie de vino está la sustancia de la Sangre de Cristo, junto (por la fuerza de la natural concomitancia) con el Cuerpo, el alma, la divinidad, y los accidentes

¹⁵³ *S. Th.*, III, 76, 1, ad 1: «Si in illo triduo mortis fuisset hoc sacramentum celebratum, non fuisset ibi anima, nec ex vi sacramenti nec ex reali concomitantia. Sed quia “Christus resurgens ex mortuis iam non moritur”, ut dicitur Rom. VI, [9], anima eius semper est realiter Corpori unita».

¹⁵⁴ *S. Th.*, III, 81, 4, sc: «...Idem Christus qui erat in cruce, fuisset in sacramento. Sed in cruce moriebatur. Ergo et in sacramento conservato moreretur».